
1 

 

Temeljem članka 37. Statuta grada Čabra (»Službene novine PGŽ« 33/09, 28/10, 27/12, 14/13 
i 10/16) i članka 20. Odluke o priznanjima grada Čabra (»Službene novine PGŽ« 28/10, 
27/12), Gradsko vijeće grada Čabra donosi sljedeću: 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja u 2016. godini 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom na prijedlog Odbora za izbor i imenovanje Gradskog vijeća grada Čabra, 
dodjeljuju sljedeća javna priznanja u 2016. godini: 

I. Zlatna plaketa Grada Čabra dodjeljuje se: 

1. Milici Vlainić iz Gerovo 

u prigodi odlaska u mirovinu nakon dugogodišnjeg rada u Osnovnoj školi „Petar Zrinski“ 
Čabar, za doprinos u odgoju i obrazovanju mladih, postignuća učenika na državnim, 
međužupanijskim i županijskim natjecanjima iz biologije, kemije i Globe programa, te 
prenošenju vrijednih životnih iskustava na najmlađe naraštaje. 

2. Antici Turk iz Čabra 

za dugogodišnji predan rad u Udruzi umirovljenika Grada Čabra, pružanje pomoći svim 
umirovljenicima i kontinuirano uključivanje u aktivnosti koje na području Grada Čabra 
žiteljima treće životne dobi olakšavaju svakodnevnicu i čine umirovljeničke dane lakšima i 
lagodnijima.  

II. Srebrna plaketa Grada Čabra dodjeljuje se: 

1. Draganu Radakoviću iz Bergen op Zoom  

za vrijednu donaciju informatičke opreme Osnovnoj školi „Petar Zrinski“ Čabar  kojom je 
osigurao bolju opremljenost informatičko-komunikacijskom tehnologijom te na taj način 
učinio dostupnijim primjenu IKT-a u učenju i poučavanju učenicima i učiteljima škole.  

Članak 2. 

Odbija se prijedlog Udruge umirovljenika Grada Čabra, za dodjelu plakete za životno djelo 
Željku Malnaru iz Ravnica. 

Članak 3. 

Odbija se prijedlog „DŠR BULIN“ Ravnice, za dodjelu srebrne plakete Grada Čabra Snježani 
Križ iz Ravnica. 

 

 



2 

 

Članak 4. 

Priznanja grada Čabra, uz pismena obrazloženja, dodijelit će se na svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća grada Čabra, 12. rujna 2016. godine. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 
Čabra . 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 
URBROJ: 2108--01/1-16-8 
Čabar,  28. srpnja 2016. g.  
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 

dr. sc. Josip Malnar, v.r. 


